DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS MATEMÁTICOS: UM
POTENCIAL LÚDICO PARA O DESENVOLVIMENTO DE COMPETÊNCIAS E
HABILIDADES MATEMÁTICAS de autoria de SAMYA DE OLIVEIRA LIMA, RAIMUNDO
EUGÊNIO DA SILVA FILHO, JOYCE FERNANDES DE ARAÚJO , foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114354

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114354